Liber.ii.

natib⁹ rosis flatu zephiri tepetis. i. calentis. si austus nebulosus spiret. i. flare incepere insanum. i. insane iam decus rosaz abeat spinis. i. recedat de spinis. Tertius ex eius est de mari tale. Quando mare non agitat ventis apparel tranquillu. sed ventis agitati efficitur tempestuosu. ecce mutabilitas maris. unde dicit in littera. Sepe mare radiat. i. splendet tranquillo sereno. i. serena tranquilitate immotis. i. non motis fluctibus sepe aquillo cōcitat. i.

procurat furentes pcelas. i. tempestates verso equor. i. moto mari.

Tunc horatur phia necredam⁹ bonis fortune dicens. Si misericordia constat idest pmanet sua forma rata ut ex dictis patet et si misericordia variat tantas vices. i. alternationes. tunc crede caducis. i. transitoris fortunis boz. i. noli credere. et loquitur ironice. debet enim intelligi p contrariis crede. i. noli credere bonis fungibus qualia sunt bona fortuna quod patet ex hoc. quia constat. i. manifestum est et est positum idest stabilitum eterna lege. i. diuina lege ut nihil genitum constet. i. immutabiliter permaneat. Nota q poete attribuit soli quadrigaz que dicitur a numero quatuor equor. Poete enim fingunt cursuz solis trahi quatuor equis propter quatuor diversitates solis. Nam sol cu oritur est rubens. hora tertia splendens. hora meridiei seruē. Sed hora vespertina est tepes. Luna vero attribuit biga. ppter duas ppriates lune. nam luna virtualiter est frigida et humida. Nota circa hoc. q dicit credere fortunis bonis. Seneca. d. in li. de cōsolatiōe filij elye. Nunq ego fortū credidi que cu mecum videretur pacē agere. oīa quecīqz in me indulgētissime cōsiderabat pecunia. honores. gratia. eo loco posui unde possit sine motu meo repeter. Intervallo magnu inter me et ipam babui itaqz nec illa abstulit nec emisit. Nemine aduersa fortū cōminuit nisi quē secunda decepit. Fortuna fortis metuit. ignavos expandit. opes auferre potest. aim aut subripere non potest. Nota q phia bona fortū appellat caduca. q dicit Seneca. lxviij. epl'a. Omnia ista in que fortū dñiu exerceat sua sunt sicut pecunie. honores imbecilla sunt. fluida mortalia sunt. et passiones incerte. Nota dicit nullū genitum esse constans dicit Seneca epl'a p allegata. Dia mortalium minuitur. cadunt. deferuntur. decrescunt. exburiuntur. itaqz in illis in sorte causa incerta ineqūitas est diuinor aut vna natura ē.

Am ego vera inquā. Hec est quarta psa hui⁹ secundi in qua phia pbat hoc. non esse conquerendū de fortuna ppter presentia bona que sibi dereliquit. et primo hoc. confectur suis felicem deplāgens presentes infelicitatem. secundo phia ostendit ipsum esse felicem in presenti ibi. Sed q tu dī. ergo bo. O phia nutrit oīm virtutū tu cōmemoras vera nec possis in